Nº PROCESSO PROPONENTE INSTITUIÇÃO ÁREA DO CONHECIMENTO RESULTADO

1 64664082 Alessandra Simão Padilha UFES Saúde INDEFERIDO

2 64669408 Rafael de Queiroz Ferreira UFES Exatas INDEFERIDO

EDITAL FAPES 006/2013 - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo no uso de suas atribuições, torna público o resultado do julgamento dos

recursos em 1ª instância do Edital FAPES 006/2013 - Manutenção de Equipamentos.

Diretor Presidente da FAPES

Os recursos administrativos em 2ª instância deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES nº 41/2011, disponível na

página da FAPES.

Anilton Salles Garcia

Vitória, 04/12/2013